siḡnū

et qd. videntur eis phylmā et uidui et
 um eius. **E**bus r̄ndit ypoc̄ste
 vnum dixit phylmā. v. nec p̄ter
 misit vna litterā. Vnū exq̄ē
 respexi et vñdā h̄ turpā s̄e rep̄
 banda. **A**stitiu alām meā regē sup̄
 ipsam. et reſer ea ab eis. et cump̄ha
 nisup̄ retentōe et cupiscētē mee. **H**
 ē itaq̄ laus et cap̄la ypoc̄ta. qd. phia
 nich̄ aliud ē q̄ abstinenia et victo
 ria occupabiliū. **A**stituo q̄ t̄ ex hac
 scientia physionomie reglas. **A**stitu
 toes abūtacis. et sufficiētes. qd. dabūt
 sup̄ta. obz t̄ magnū ḡmodū et p̄tu
 ex nobilitate natē et p̄itate tue s̄be.
Scas qd. matrē ē embo sup̄ta sicut
 olla feula dico quod. albedo q̄ cū luu
 do colore et flauis color mīlē est. siḡ
 diminutē dico quod. **I** q̄ accidat
 qd. diminutō incitā diminuatū
 et nā. fuge q̄ ab omnī hōle luudo et fla
 uo qm̄ d̄dimus ē adutus luxiam. Et
 cum hominē frequenter mīc iussum
 et cū respicis eū t̄ret. ex h̄. et erubet.
 et maxie si iuit suspirat. et lac meap
 p̄t in oculis. h̄ diligit te. et tm̄et te.
Suō t̄um fuit erit iudi te. et p̄tempt
 te. **C**ave et p̄cane ab hōle ifortiuto. et
 diminuto in aliq̄ mībro. sic cauend̄ est
 t̄ ab iuoco. **Q**uod et temptantia dāta ē
 q̄ auenit medietati statē. cū mīgōde
 oclor et capillor. et cū rotunditate uul
 tus. **A**lbedo v̄mixta rubet et fuscus
 color. t̄epat cū integratē cor p̄ig et fū
 tudo stature. et capit̄ medietas imp̄u
 tate. et magitudine et raritas ubiq̄. n̄
 cū nēcē fuit medietas i sono uocis.
 et subtilitate. **A**n̄ ḡ et nā selmat ad
 nigdine. et citatē tūc ē optia t̄epant.

et dāta h̄ placeat t̄ hāc hēat recū
 et ego mīp̄tor t̄. qd. p̄mod separā
 nūc. tu aut̄ repr̄tabis mīrectitudine
 mīllēs. **C**apilli aut̄ p̄lim sua
 us significat mātus etudine et
 fālicitate deb̄. **M**ultitudo et capil
 loz subutē humero significat
 saturatē et stoliditatē. multitudo
 et piloz mīptore et tūentē decla
 rat horribilitate et singlaritatē
 nāe et diminutō apphīnsiois
 et amore mīuriap. **R**ufus uero
 color ē signū t̄spētie et mīte mē
 tradiap et nīḡ iūuit rectitudine
 et amore iusticie. **P**ediois uō
 duos colores ho diligēs pacē et
 v̄ h̄t oclos maḡ iudi ē et v̄ecūd̄
 piḡ lobed̄ et p̄capue si sit iundi.
Cū ū ocli sit medioc̄ et clīnates
 ad celestē colorē v̄l nīgōdine penet
 bus ē mīllēs. cīalis et fidelis. **C**ū
 v̄ h̄t oclos extēsor cū extēsione
 mīlē talis ē maliciois neḡ et q̄
 h̄t oclos similes oclis astri. insip̄
 ē ē dē nāe. **Q**ui ū ocli mouēt ue
 locat et iusus ē acutē talis ho est
 fraudulēt lat̄ fidelis. **I**n̄ ū ocli
 sunt rubei ille cui sit ē atlosus
 fortis et potē. **D**extēsor uō ocli gūt
 illi q̄ h̄nt maculas albas aut nīḡs.
 v̄l rubeas cūmīq̄ q̄ tal̄ ho est
 dextēsor oibz homibz et magis ē
 rephandus.

Sup̄alū qd. h̄t mīte pilos signi
 cat mēp̄tōm loquidi et q̄ ex
 tendunt̄ supercilia ad tympa q̄ h̄t
 talia ē immūd̄. **C**ū ū supercilia ra
 ras mīsurata mīlogitudine et li
 uitate et maḡ h̄t ē fac̄l̄ ip̄sīdū ad

mīligāndū

Nasus cū fuit
subtilis eius dñs est ualō faciū
dus. et qui ht longū nasū et ptei
sū ad os est pbus et audax. na
sus si strī est ipetuosus. Et q
ht foramīa nasi ḡuis opatōs
v̄l de irascibl us. Et cū fuit na
sus lat̄ in medio dclmās adsum
tare. et ubosus m̄dar. et inasis u
e maḡ equis q̄ e medioc̄t̄ logus et
ei latitudo. est medioc̄s ad extē
tare et eius foramīa nō multū mag
fatus plana carēs tortuositate. sic
utrigonū discolū muirosū et inū
dū. Et u h̄t faciē medioc̄t̄ ingēs
et cyp̄p̄t̄ iugēt̄ ad pinguedimē
e uax amaz et intelligēs. atq̄ sapiēs.
suiuialis v̄n apolē. et iugenosus. Et
u latū os ht̄ e bellicosus et audax.
Et q̄ ht̄ labia ḡsa stuc̄. Et q̄ est
carnosus e iactie e min̄ sapiēs. in
portum m̄dar. et q̄ ht̄ geilem faciē
e cūsp̄d̄ iopib̄ suis subtilis m̄dles
Et q̄ ht̄ puā faciē dclmantē ad extē
tatem e decepor pessim̄ uitiosus
ebosus. Et q̄ ht̄ oblongā faciē est
iuriosus. Et q̄ ht̄ cyp̄p̄ t̄flata et
genas plenas est ualō iracud̄. Et q̄
auriculas magnas ualō faciūs. Et
excepto q̄ erit bone retentōs et
memorie. Et q̄ ht̄ aures ualō puas
e stolid̄ lat̄ luxiosus. Et q̄ ḡslam uo
ce et sonorē e bellicosus et eloq̄ns.
Cui uox e medioc̄s iubilatate et
ḡssicie e sapiēs p̄uid̄. uax. et iustus.
Et u uelox e mūbis et p̄cipue si
ht geilem uocem e mybus stolidus.
ip̄tūs et m̄dar. si uox sua fuit ḡs
sa ei iracud̄ et p̄cipue male nate.

Et q̄ ht̄ dulc̄ uoce iuod̄ e et suspicio
sus. P̄ulchritudo et uocis idicat stolidi
tatem. mispientia et magnanimitate.
Et u mouet̄ frējus et loquēt̄ motu
manū e iuod̄ eloq̄ns et decepor.
Et u est abstinenſ a motu manū es
p̄bos in tellēu bñ dispositio et sani p̄m
p̄illu. Et u ht̄ geile collū et longū
e sonor̄ stolid̄. Et u ht̄ collū bñue ualō
e callid̄ d̄fūdator̄ astut̄ et colosus. Et
u ht̄ collū ḡslū e stolid̄. et p̄mestor̄ mag
nus. Et u ht̄ uentre magnū e idic
tus stolid̄ sup̄bus a mās cohū. Medio
ctas u uets̄ et stictura p̄toris sigcat alti
tudine m̄dles et boni p̄illu. Latitudo uo
p̄toris et ḡslam humor̄ et t̄gi sigcat p̄
bitatem. et audacia cū retentōe m̄dles
et sapie subtilitas si t̄gi sigcat hoīem
discordatis nāc̄. medioc̄tas u t̄gi et pec
toris equitas. siḡ est opt̄ et approbant̄. Ne
uato u humor̄ siḡ est aspiratis nē et lī
dilitatis. Et u b̄chia prendit̄ m̄m
q̄ manū p̄uenit̄ ad genua siḡ audita
et p̄bitatem cū largitate. Et u securu
tur b̄chia siḡ e amatis discordia et igno
ratis. Palme u lōge cū digitis logis sig
nat dñm suū v̄n dispositio. adules ar
tes p̄cipue cū mechanicas et sapientem
iopib̄ siḡ e boni regim̄s. Grossies u di
gitoz et b̄uitas signit̄ stoliditate. et inspi
tia. pedes u ḡslū et carnosus signit̄ faciū
tē et amore iurie. Pedes u p̄ui et leues
signit̄ sicutem. et subtilitas cyp̄p̄a signit̄
norans et eoz ḡslies signit̄ audacia et
fortitudine. Latitudo u cyp̄p̄a et caloz
siḡ fortitudinem corporis. Ultitudo carnis
meribus siḡ b̄uitate ueris et mollietem
Cui passus sūt lati et tardzi p̄spabat̄ moi
bus opib̄ suis. et fēs. Et cui passus sūt